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Liste des enseignements

Analyses de solides

Anglais

Connaissance de I'entreprise droit

Droit du T et lutte contre discrimination

Démarche sécurité

Echantillonnage

Expression communication

Gestion de projet

Instrumentation

Physique appliquée a I'analyse chimique

Portfolio

Préparation échantillons

SAE 5.1 Analyser

SAE 5.5 Gérer

SAE 5.6 Controler

Statistiques chimiométrie

Techniques couplées
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CcM

TD
8h

30h

12h

10h

9h

13h

7h

12h

2h

10h

21h

45h

21h

8h

TP Crédits
4h

3h

3h

4h

12h

31,5h

4h
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